
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 02 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 05 de junho de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXCUTIVO: 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito do município de Princesa Isabel, Estado 

da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR os resultados do julgamento das 

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017, objetivando à aquisição 

de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento do 

programa nacional de alimentação escolar/pnae, para o 

período de junho a 30 dezembro de 2017, com finalidade de 

apresentar projeto de venda de gênero alimentícios da 

agricultura familiar para alimentação escolar e habilitação 

dos fornecedores, conforme projeto básico., e com base no 

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como 

proponente(s) vencedor(es):  

PESSOA FÍSICA 01: Nildo Andrelino da Silva, CPF Nº 

001.297.074-30, RG. Nº 1.744.694 – SSP/PB, DAP Nº 

SAF0000287043940717091334, endereço no Sitio 

Guaribas, S/N, Zona Rural do Município de Princesa 

Isabel/PB, com o valor total de R$ 10.190,00 (dez mil cento 

e noventa reais), referente aos itens: 02 e 05 do edital.  

PESSOA FÍSICA 02: Valdir Pereira de Morais, CPF Nº 

035.357.164-46, RG. Nº  5.862.948 – SSP/PE, DAP Nº 

SDW0084306284361202161232, endereço no Sitio Várzea, 

S/N, Zona Rural, Princesa Isabel – PB, com o valor total de 

R$ 12.000,00 (doze mil reais), referente ao item: 12 do 

edital.  

PESSOA FÍSICA 03: Alexandro Luiz de Lima, CPF Nº 

057.920.604-10, DAP Nº SDW0057920604101506130712, 

residente no Sítio: Macapá, Zona Rural do Município de 

Princesa Isabel/PB, CEP: 58.755-000, com o valor total de 

R$ 12.175,00 (doze mil reais), referente aos itens: 03, 11 e 

17 do edital.  

PESSOA FÍSICA 04: Andressa Cordeiro Florentino, CPF Nº 

102.317.894-08, DAP Nº SDW0102317894080108161145, 

residente no Sítio: Sangue Suga, Zona Rural do Município 

de Princesa Isabel/PB, CEP: 58.755-000, com o valor total 

de R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais), referente 

aos itens: 04 e 07 do edital.  

PESSOA FÍSICA 05: Audecy Nunes da Silva, CPF Nº 

035.979.364-90, DAP Nº SDW0035979364903009120628, 

residente no Sítio: Lagoa do São João, Zona Rural do 

Município de Princesa Isabel/PB, CEP: 58.755-000, com o 

valor total de R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos reais), 

referente aos itens: 19 e 20 do edital. 

PESSOA FÍSICA 06: Diniz Ferreira da Luz, CPF Nº 

033.181.134-09, DAP Nº SDW0083631254661804160900, 

residente no Sítio: Mancambira de Lagoa de São João, Zona 

Rural do Município de Princesa Isabel/PB, CEP: 58.755-000, 

com o valor total de R$ 15.091,00 (quinze mil noventa e um 

reais), referente aos itens: 03, 07, 15 e 22 do edital. 

PESSOA FÍSICA 07: Jonh Lene Alves Casusa, CPF Nº 

098.668.374-40, DAP Nº SDW0098668374403110121245, 

residente no Sítio: Caldeirão do Maia, Zona Rural do 

Município de Princesa Isabel/PB, CEP: 58.755-000, com o 

valor total de R$ 7.134,00 (sete mil cento e trinta e quatro 

reais), referente aos itens: 02, 08 e 15 do edital.  

PESSOA FÍSICA 08: Raimundo Andrelino de Lima, CPF Nº 

038.670.384-14, DAP Nº SDW0038670384141307150818, 

residente no Sítio: Várzea, Zona Rural do Município de 

Princesa Isabel/PB, CEP: 58.755-000, com o valor total de 

R$ 17.405,00 (dezessete mil quatrocentos e cinco reais), 

referente aos itens: 06, 10 e 22 do edital.  

PESSOA FÍSICA 09: Veronaldo Medeiro de Magalhães, 

CPF Nº 890.996.304-25, DAP Nº 

SDW0890996304252310100657, residente no Sítio: 

Caldeirão do Maia, Zona Rural do Município de Princesa 

Isabel/PB, CEP: 58.755-000, com o valor total de R$ 

7.585,00 (sete mil quinhentos oitenta e cinco reais), 

referente aos itens: 08 e 15 do edital. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 05 de maio de 2017. 

 

 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 


